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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága 2025. 
április 1-jén megtartott 11.00 órakor kezdődő rendkívüli nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen van: a Bizottság 3 tagjából 3 fő: Vágó Béla elnök, Farkas Mónika bizottsági tag, Mihály Antal 
külsős bizottsági tag, továbbá Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester, Sáfár Anna 
képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 
 
Vágó Béla elnök: Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 3 tagú 
bizottságból 3 fő jelen van, a bizottság határozatképes. (A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete.) 

Javasolja a meghívóban kiküldött napirendipontok megtárgyalását. Megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személynek Farkas Mónika bizottsági tagot javasolja.  
A Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal Farkas Mónika bizottsági tagot 
választotta meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a módosított napirendet, melyet a Bizottság egyhangú, 3 
igen szavazattal elfogadott: 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.) Versenyképes járások programban való részvétel  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
  
2.) Szolnoki út 1. kerítés kiépítése 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
3.) Egyebek 
 
1.) Versenyképes járások programban való részvétel  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 

 
Vágó Béla elnök: A vidéki Magyarország élhetőségének és népességmegtartásának támogatása, a 
városok és községek kiegyensúlyozott fejlődésének biztosítása, valamint a települések közötti térségi 
együttműködések ösztönzése érdekében Magyarország Kormánya versenyképességi Programot indított.  
A fejlesztési igények benyújtására a 2025. március 25. és 2025. április 9. között lesz lehetőség. A 
Programban járásonként 250 millió forint fejlesztési keret áll rendelkezésre.  A rendelkezésre álló keret 
összege az önkormányzatoknál keletkező iparűzési adó többlet elvonásából eredő költségvetési forrás. 
A benyújtott fejlesztési igényeket a Járási Fejlesztési Fórum tárgyalja meg, és a járási keret kétszerese 
mértékéig javaslatot tesz a miniszternek azok támogatására.  
A bogácsi üdülő tulajdonközössége polgármestereinek 2025. március 26-ai munkamegbeszélésükön 
úgy határoztak, hogy a versenyképes járások program keretében a Ceglédi Járás részéről, az 
önkormányzatok konzorciumi együttműködésben nyújtja be a fejlesztési igényt. A határozati javaslat 
szerint arról szükséges dönteni a képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat konzorciumi 
megállapodást köt azokkal a Ceglédi Járáshoz tartozó települési önkormányzatokkal, amelyek 
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támogatják, hogy a versenyképes járások program keretében térségi közszolgáltatási fejlesztés 
tématerület, és fő kategória sport és rekreációs célú fejlesztések célterület keretén belül Abony Város, 
Albertirsa Város, Cegléd Város, Ceglédbercel Község, Csemő Község, Dánszentmiklós Község, 
Jászkarajenő Község, Kőröstetétlen Község, Mikebuda Község, Tápiószőlős Község, Törtel Község és 
Újszilvás község önkormányzatainak közös tulajdonában, ezen belül Kőröstetétlen Község 
Önkormányzat 88/5000 arányú tulajdonában lévő, Bogács belterület 888/14 hrsz-ú, 3412 Bogács, 
Zöldváralja u. 1. szám alatti ingatlan (Üdülő) felújítására fejlesztési igény kerüljön benyújtásra. 
Megkérdezi, hogy az 1. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Jogi- Gazdasági és 
Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 

24/2025. (IV. 01.) számú határozata 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
1.) Jelentse ki, hogy konzorciumi megállapodást köt azokkal a Ceglédi Járáshoz tartozó települési 

önkormányzatokkal, amelyek támogatják, hogy a versenyképes járások program keretében 
1.1. Térségi közszolgáltatási fejlesztés tématerület, és fő kategória 
1.2. Sport és rekreációs célú fejlesztések célterület keretén belül 
1.3. Abony Város, Albertirsa Város, Cegléd Város, Ceglédbercel Község, Csemő Község, 

Dánszentmiklós Község, Jászkarajenő Község, Kőröstetétlen Község, Mikebuda Község, 
Tápiószőlős Község, Törtel Község és Újszilvás község önkormányzatainak közös 
tulajdonában, ezen belül 

1.4. Kőröstetétlen Község Önkormányzat 88/5000 arányú tulajdonában lévő, 
1.5. Bogács belterület 888/14 hrsz-ú, 3412 Bogács, Zöldváralja u. 1. szám alatti ingatlan (Üdülő) 

felújítására 
fejlesztési igény kerüljön benyújtásra. 

2.) Kérje fel a Ceglédi Járás székhely Cegléd Város Önkormányzatát az 1. pontban körülírt fejlesztési 
igény benyújtására. 

3.) Bízza meg dr. Csáky Andrást, Cegléd Város Önkormányzata polgármesterét a versenyképes 
járások programban a létrejövő konzorcium képviseletére - önkormányzatunk rendszeres 
tájékoztatása mellett. 

4.) Hatalmazza fel Pásztor Roland polgármestert az 1. pontban hivatkozott konzorcium létrehozásához 
szükséges előzetes szándéknyilatkozat aláírására, jelen határozat melléklete szerinti tartalommal. 

5.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
             Határidő: azonnal                                                             Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
2.) Szolnoki út 1. kerítés kiépítése 
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

  
Vágó Béla elnök: Ez sem ismeretlen számunkra, hiszen korábban már beszéltünk róla. Bekértünk 3 db 
árajánlatot, a legkedvezőbb árajánlatot a Generál Kontakt Kft. adta, ez egy abonyi cég.   
Megkérdezi, hogy a 2. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Jogi- 
Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 
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Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 
25/2025. (IV. 01.) számú határozata 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzat Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
 
1.) Döntsön arról, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Kőröstetétlen, Szolnoki út 1. szám alatti 

Általános Iskola új kerítésének kiépítésével a GENERÁL-KONTAKT Kft-t, (2740 Abony, 
Mátyás király út 0157., képviseli: Krupincza Tibor ügyvezető) bízza meg. 
 

1.1. Az 1.) pontban részletezett munkálatok vállalási díja 1.960.000+ÁFA, azaz egymillió-
kilencszázhatvanezer forint + ÁFA legyen. 

2.) A z 1.1 pontban jóváhagyott kiadás fedezetét a 2025. évi költségvetés beruházási keret terhére 
biztosítsa. 

3.) Hatalmazza fel a polgármestert a szerződés előkészítésére és aláírására. 
4.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
 Határidő: azonnal                                                                       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Egyebek      
  
Vágó Béla elnök: Az Egyebek napirendi ponton belül megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés, 
hozzászólás. 
 
Mivel javaslat nem érkezett, kérdés, és hozzászólás nem hangzott el, így Vágó Béla elnök a bizottsági 
ülést 11.10 órakor berekeszti. 

 
 

K. m. f. 
 

 
   ……………………………………     ………………………… 
                      Vágó Béla                                                                                         Farkas Mónika 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság                            bizottsági tag,  
             elnök          jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
Jegyzőkönyv hiteléül: 
 
…………………………. 
Jávorszkiné Lászki Emese 
     jegyzőkönyvvezető  


